l’expedient de contractació administrativa del “Subministrament de productes 
desinfectants i químics destinats al manteniment de l’aigua de la piscina municipal 
d’Olot per a l’any 2025” mitjançant procediment obert simplificat abreujat, amb un 
pressupost base de licitació de quinze-mil sis-cents divuit euros i quinze cèntims  
(15.618,15 €) més tres-mil dos-cents setanta-nou euros i vuitanta-un cèntims (3.279,81 
€) d’IVA calculats al tipus del 21% 
Finalitzat el termini de presentació de proposicions, han  participat en la licitació, per 
haver presentat la seva oferta dins el termini fixat i en la forma pertinent, les següents 
empreses: 

-LINDAMER SL 

En data 13 de març de 2025 es procedeix a l’obertura del sobre únic, s’analitza la

[...]

químics destinats al manteniment de l’aigua de la piscina municipal d’Olot per  l’any 
2025” a favor de l’empresa LINDAMER SL,  amb NIF B17016718, pel preu de divuit-mil 
cinquanta-un euros i seixanta-quatre cèntims (18.051,64 euros) IVA inclòs. Aquest 
import es desglossa en catorze mil nou-cents divuit euros i setanta-un cèntims 
(14.918,71€) de base imposable i tres-mil cent trenta-dos euros i noranta-tres cèntims 
(3.132,93 €) en concepte d’IVA calculat al 21%, per un termini a comptar des de 
l’endemà de la formalització del contracte fins a 31 de desembre de 2025, sense 
possibilitat de pròrroga.

[...]

Tota la informació necessària que justifica la present adjudicació es troba publicada en 
el Perfil del contractant de l’Ajuntament d’Olot. 

Tercer.- Disposar la despesa per import de de divuit-mil cinquanta-un euros i seixanta-
quatre cèntims (18.051,64 euros) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en catorze 
mil nou-cents divuit euros i setanta-un cèntims (14.918,71€) de base imposable i tres-
mil cent trenta-dos euros i noranta-tres cèntims (3.132,93 €) en concepte d’IVA calculat 
al 21%  amb càrrec a la següent aplicació pressupostària: 

“ 25.342.212000 “Conservació instal·lacions IEM’S” 

Donar de baixa parcial l’autorització de la despesa per un import de -846,32€ IVA